
Pædagogisk assistent/pædagogmedhjælper 25 timer
pr. uge

Har du let til smil og latter?
Da en trofaste medarbejder gennem over 25 år, har besluttet at forlade kommunen for at komme
nærmere sine børnebørn, skal vi bruge en ny kollega. 
Du brænder for at arbejde med børn og har mod på at arbejde i et fagfællesskab fyldt med gode
kollegaer og humor. Du har en robust profil og brænder for at skabe sammenhæng og glæde i
børns fritids- og skoleliv. 
Alkjær Fritid er en del af Ringkøbing Skoles fritidstilbud for børn, tweens i Alkjær-området. 
Stillingen er med tilknytning til SFO, og der er på sigt mulighed for at deltage i understøttende
undervisning. Du vil blive en del af et hold, der arbejder målrettet med udvikling, dannelse og
læring, lige fra børnene kommer om morgenen kl. 6:15, frem til skolestart og efterfølgende i SFO,
der lukker kl. 16:45 på hverdage og kl. 16:00 på fredage.
Vores afsæt er et anerkendende børnesyn, hvor vi sætter pris på forskellighed og møder barnet,
hvor det er. Her er højt til loftet og kort fra idé til handling samt gode oplevelser og udfordringer
sammen med børn og kollegaer.
Du skal have stillingen - fordi du er:

Frisk, positiv og mødestabil●

Kreativ i din tilgang til børnenes fritidsliv●

Medskaber af gode traditioner, trivsel og udvikling●

God til at skabe relationer, trygge rammer og latter●

Teamspiller i tæt samarbejde med kollegaer og ledelse●

Vi forventer, at du: 

Kan byde ind med aktiviteter og praktisk pædagogisk tilgang●

Ønsker at tage del i kollegaers sjove ideer●

Har det godt med at den primære arbejdstid er mellem kl. 11:00 og 16:45 samt

morgenvagter. 

●

Stillingen er på årsnorm med 25 t/uge.●

Alkjær Fritid består af SFO Spiren og Ungdomsgården, der er fritidstilbud for Ringkøbing Skole
afdeling Alkjærs børn og unge fra 0. årgang til og med 6 årgang. Du vil få dine primære opgaver i
SFO Spiren/indskolingen (0.-2. årgang). Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist den 22. marts 2026. Samtalerne afholdes den 25. marts mellem kl. 15:00 og
18:00. 
Spørgsmål og interesse for stillingen bedes henvendt til SFO- og Klubleder, Lars Redder Jakobsen
på 99742882 eller 29664659.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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